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ПРОТОКОЛ №  72
засідання постійної комісії з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови.
     22.07.2019 р.
                                                                                                            10.00
Присутні члени комісії:
Шостак М.В. – голова комісії

Мовяк А.В.– секретар  комісії

                                Янчук Т.П. – заступник голови комісії

          Шкода С.І.- член комісії

Відсутні члени комісії:

                Надточій А.В. – член комісії                                 

                                                         Запрошені:

                                               Богдан І. А. – в.о. начальника відділу кадрової                                                           роботи та нагород

                                                         Лещенко З. Б. – начальник управління освіти
                                                         Галан Л. В. – начальник управління                                                          соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді.

                                                         
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії вносяться питання: 
1/61. Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Луцька» В.Чепелюку. 
Доповідає:  Богдан Ірина Анатоліївна – в.о. начальника відділу кадрової роботи та нагород
2/62. Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Луцька» загиблим  (померлим) учасникам антитерористичної операції та операції Об’єднаних сил на Сході України.
Доповідає: Богдан Ірина Анатоліївна – в.о. начальника відділу кадрової роботи та нагород
3/66. Про оплату комунальних послуг в орендованому приміщенні.

Доповідає: Лещенко Зіновія Богданівна – начальник управління освіти
4/71. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення міста на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28.10.2015 № 80/12.

Доповідає: Янчук Тетяна Петрівна – заступник директора департаменту соціальної політики.
5/73. Про затвердження Положення про управління соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді Луцької міської ради  у новій редакції.

Доповідає: Галан Ліна Вікторівна – начальник управління соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді

            6.Різне.
Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поцікавилася чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є. 
Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: затвердити запропонований порядок денний комісії за основу та в цілому із зміною, а саме до питання №4 є уточнений проект рішення.
Голосували:  “за” – 3
                             “проти” – 0
                                 “утрималось” – 0
Вирішили: рішення прийнято.
Головуючий: переходимо до розгляду питань порядку денного.
1/61. Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Луцька» В.Чепелюку. 
Слухали: Богдан Ірину Анатоліївну – в.о. начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 

Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Луцька» В.Чепелюку” за основу і в цілому.

Голосували:  “за” – 3

                             “проти” – 0

                                     “утрималось” – 0

Рішення прийнято.
2/62. Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Луцька» загиблим  (померлим) учасникам антитерористичної операції та операції Об’єднаних сил на Сході України.
Слухали: Богдан Ірину Анатоліївну – в.о. начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 

Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Луцька» загиблим  (померлим) учасникам антитерористичної операції та операції Об’єднаних сил на Сході України” за основу і в цілому.
Голосували:  “за” – 3

                             “проти” – 0

                                     “утрималось” – 0

Рішення прийнято.
3/66. Про оплату комунальних послуг в орендованому приміщенні.

Слухали: Лещенко Зіновію Богданівну – начальника управління освіти, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 

Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про оплату комунальних послуг в орендованому приміщенні” за основу і в цілому.
Голосували:  “за” – 4
                             “проти” – 0

                                     “утрималось” – 0

Рішення прийнято.
4/71. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення міста на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28.10.2015 № 80/12.

Слухали: Янчук Тетяну Петрівну – заступника директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх по суті уточненого проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 

Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді внести та підтримати уточнений проект рішення “Про внесення змін до Програми соціального захисту населення міста на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28.10.2015 № 80/12 ” за основу і в цілому.
Голосували:  “за” – 4
                             “проти” – 0

                                     “утрималось” – 0

Рішення прийнято.
5/73. Про затвердження Положення про управління соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді Луцької міської ради  у новій редакції.
          Слухали: Галан Ліну Вікторівну – начальника управління соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді., яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 

Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про затвердження Положення про управління соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді Луцької міської ради  у новій редакції” за основу і в цілому.
Голосували:  “за” – 4
                             “проти” – 0

                                     “утрималось” – 0

Рішення прийнято.
Голова комісії                                                                                    М. ШОСТАК
Секретар комісії                                                                               А. МОВЯК
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